Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«Об утверждении Дополнительных соглашений к  Соглашениям о
предоставлении бюджету Любытинского муниципального района из
областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия

дефицита бюджета Любытинского муниципального района»

Дума муниципального района:

РЕШИЛА:
1.Утвердить  Дополнительное  соглашение  № 02-32/2022-17  от  7  июня

2022 г.  к Соглашению от 14 ноября 2019 г. № 02-32/19-34 о предоставлении
бюджету  Любытинского  муниципального  района  из  областного  бюджета
бюджетного  кредита  для  частичного  покрытия  дефицита  бюджета
Любытинского муниципального района.

2.Утвердить  Дополнительное  соглашение  № 02-32/2022-18  от  7  июня
2022 г. к Соглашению от 26 марта  2021 г.  № 02-32/21-9 о предоставлении
бюджету  Любытинского  муниципального  района  из  областного  бюджета
бюджетного  кредита  для  частичного  покрытия  дефицита  бюджета
Любытинского муниципального района.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Председатель Думы
муниципального района               М.Н. Ершова
от 19.08.2022 года
№153

Глава
муниципального  района               А.А. Устинов

	Р Е Ш Е Н И Е

	«Об утверждении Дополнительных соглашений к Соглашениям о предоставлении бюджету Любытинского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Любытинского муниципального района»
	РЕШИЛА:
	1.Утвердить Дополнительное соглашение № 02-32/2022-17 от 7 июня 2022 г. к Соглашению от 14 ноября 2019 г. № 02-32/19-34 о предоставлении бюджету Любытинского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Любытинского муниципального района.
	2.Утвердить Дополнительное соглашение № 02-32/2022-18 от 7 июня 2022 г. к Соглашению от 26 марта 2021 г. № 02-32/21-9 о предоставлении бюджету Любытинского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Любытинского муниципального района.